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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	243.75
	244.85
	2.30
	6708

	
	沪银
	4138
	4177
	-57
	32796

	国际市场回顾
	纽约金
	1235.4
	1235.4
	4.9
	4254

	
	纽约银
	20.066
	20.066
	0.219
	1523

	基本面
	重要资讯
	· 周二SPDR黄金ETF持仓减少2.1公吨，至816.82公吨。

· 周三美联储(Fed)在经过了为期两天的美联储公开市场委员会(FOMC)会议后公布了利率决议，美联储宣布将每月850亿美元的购债规模缩减100亿美元至每月750亿美元。并且公开市场委员会委员以9:1的比例通过了该决议。

· 数据编撰机构Markit周三公布的数据显示，美国12月MARKIT综合PMI初值持平于11月的56.2。若数字在50上方，则表明经济活动扩张。

	
	本周主要关注事件
	· 中国汇丰PMI初值
· 美联储利率决议

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格下跌，周二公布的多项美国经济数据向好，同时参议院通过美国预算协议的程序投票，美联储缩减QE预期再次升温，在利率决议公布前，投资者情绪将相对谨慎，操作上建议前期空单谨慎持有。
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